АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01. 2018 г.             № 2
        с.Лизиновка
О присвоении адреса земельному участку,
расположенному в с. Лизиновка,
 Россошанского района, Воронежской области
Рассмотрев Постановление администрации Россошанского муниципального района Воронежской области № 42 от 15.01.2018г. «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории 36:27:0420006», руководствуясь Постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 2221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации от 23.08.2016г. № 95 «Об утверждении административного регламента   Лизиновского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулировании адреса», п.2.1 - о присвоении адреса земельному участку, расположенному в кадастровом квартале 36:27:0420006, администрация Лизиновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить земельному участку, площадью 12826 кв. м., расположенному в кадастровом квартале 36:27:0420006, относящемуся к категории земель «земли населенных пунктов», территориальной зоне: «Зона  размещения объектов здравоохранения и социального обеспечения» - (ОЗ/1/1), с разрешенным использованием « Земельные участки (территории) общего пользования», адрес: Воронежская область, Россошанский район, село Лизиновка, ул. Ленина, 14а.
 2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Лизиновского сельского поселения
Глава Лизиновского

сельского поселения
                                                                      А.С. Резников